Absolvere aliquem aliquid. Men. 5. 2. v. 30.

Absolvere verbo. Rud. 3. 2. v. 39.

Absolvere aliquem. satisfacere alicui. Epid. 5. 1. versic. 24. Pseud. 4. 7. v. 130.

Absolvere aliquem brevis: est paucis mora-

morari. Epid. 3. 4. v. 34.

Absolui pro *dimitti* cum satisfactione. Aul. 3. 5. v. 43.

Absorbere Suius acerrime ac astuose meretricium est. Bacch. 3. 1. v. 5. & 3. 3. v. 67.

Absstare propius. Epid. 5. 2. vers. 9. Sic *procul astare.* Most. 3. 1. v. 132.

Abssterrere. depellere. arcere, abigere. Most. 2. 1. vers. 73. Truc. 2. 1. vers. 41. Vide etiam Indicem

• *Gifan.* Lucret. Eodem modo *versurpabant.* *Prosterrere.* Ter. Heaut. 3. 1. *Prosterruisti hinc meretricis.*

ABSTERGERE in secunda coniugatione. Afîn. 4. 1. versicul. 52. Lucret. lib. iv. vers. *Absbergeres sibi, atque alio conuertere mentem.* A. libi sapius apud Carum.

Absstine me aliqua re Amph. 3. 2. v. 45.

Absstinere aliquem. Rud. 2. 4. versic. 11.

Absstinere manu, est *ab aliquo abesse*, non accedere ad aliquem. Most. 1. 3. vers. 133. *contrarium est.* *Adire manum.* vide suo loco.

Absstinere sermonem de aliqua re. Most. 4. 2. v. 17.

Absstinere aliquid facere. Men. 1. 2. v. 55.

Absstinere se. Syntaxis insolens. Mil. 3. 1. v. 48. Curc. 1. 1. v. 37. Caf. 1. 1. v. 13.

Absstinere culpam. Men. 5. 6. versic. 20.

Absstinere culpa. Men. 5. 2. v. 18.

ABSTRACTA SÆPE PONUNTUR pro concretis, vide etiam *Periphrasis*.

Cœnum: pro cœnoso, lutulento. Pseud. 5. 3. v. 131.

Commoditas pro homine commodo. Epid. 5. 1. v. 8.

Flagitium hominis. Caf. 2. 1. v. 8. Men. 5. 1. v. 9.

Fraus populi: Pseud. 1. 3. versic. 130.

Frustratio: pro eo qui frustra habetur. *Lutum:* pro lutulento. Most. 5. 2. v. 30. 45.

Dammum: damnosum scortum Mil. 3. 1. v. 48.

Larus pro Laruato. Caf. 3. 4. versic. 2.

Mendicabula hominum. Aul. 4. 8. vers. 3.

Novi pietatem tuam. Caf. 2. 6. versic. 31.

Odiu: odiosus homo. Truc. 2. 2. v. 65.

Peditatus: pedites. Mil. 1. 1. versic. 54.

Pernicies: pro pernicioso. Most. 1. 1. vers. 3. Pseud. 1. 3. versicul. 129.

Piscatus pro piscib. Most. 1. 1. v. 64. 8. & 3. 2. v. 42.

Scelus pro scelesto. Bacch. 5. 1. vers. 9. & 5. 2. vers. 57. Mil. 5. 1. versic. 41. Pseud. 5. 2. v. 10.

Scelus Sæ. Truc. 2. 7. v. 59. Curc. 5. 2. vers. 16.

Absstrudere: est occultare. Aul. Arg. 1. vers. 6. Arg. 2. vers. 9 & 3. 6. vers. 4. 6. & 4. 5. vers. 3. & 4. 6. v. 7. Merc. 1. 2. v. 78.

In absstruso sito est merx. Pœn. 1. 2. vers. 129.

Absstrudere in aliqua re. Rud. 4. 3. vers. 68.

Abssumedo: fictu ab *abssumendo.* Capt. 4. 3. v. 4.

Abssumi. Epid. 1. 1. vers. 76. Most. 2. 1. v. 18. pro *perire.* Ibidem Arg. v. 2. *Abssumere rem suam,* & Most. 5. v. 19. *Abssumere argentum*

Absurde facere. Epid. 3. 1. versicul. 6.
Absynthium. Trin. 4. 2. v. 90.
Abundare letitia, & voluptatibus: eleganter dictum. Stich. 2. 2. vers. 5. Turpilius: *Satine ut meum cor Solutatibus abundat*. Idem: *Suauiate mira abundat.*
Abusa est sapientiam tuam. Pœn. 5. 4. v. 27.
Abuti est vtrendo consumere *W*nützlich verbrauchen. Afin. 1. 3. versicul. 44. *roprissime*, inquit Donat. *hoc verbo Plautus Stritur*, sc. in vino, unguentis, pigmentis. Sic Terent. Prol. And. *Operam abuti dixit pro, consume-re.*
Abuti cum accusandi casu: Abuti aurum. consumere Bacch. 2. 3. vers. 126. Hoc enim proprie est *Abuti* apud Iurisconsultos. Perf. 2. 3. v. 10. *Abuti rem patriam.* Trin. 3. 2. v. 56.
Accedere in venditione dicitur, quod venditioni adiicitur præterid, quod principaliter venit. Epid. 3. 4. vers. 42. Vnde *Accessiones* apud Iurisconsultos, vide Lexicon Iuridicum I. Caluini.
Accedere periculum, audaciam. hoc est, audacter facinus aliquod adgrediar. Epid. 4. 2. v. 46.
Accedere ad. Mil. 2. 6. v. 14.
Accepti ratio. Truc. 4. 2. v. 36.
Accepti & expensi ratio. Most. 1. 3. v. 145.
Accepto: as. Pseud. 2. 2. versicul. 32.
Accceptor: approbator. Trin. 1. 2. v. 167.
Acceptrix, & acceptra. Truc. 2. 7. vers. 18. Vt *Senex seneca. Phalanx, phalanga, Chœnix, chœnica.*
Acceptum est, pro, certum & com-

pertum est. Most. 1. 3. v. 67.
Accersit: pro accersuerit. Men. 5. 2. vers. 13.
Accersitus. Stich. 2. 3. v. 2.
Accepta meretricia. Truc. 1. 1. vers. 54.
Accessio. Truc. 2. 2. v. 3.
Accessioni concilium. Trin. 3. 2. vers. 83.
Accibo. Mil. 3. 5. vers. 61. Vbi tamen Acidalius *acciebo* versus causâ ex veteribus libb.
Accidere ad terram. Pœn. 2. 1. vers. 38. 39.
Accidit, pro euenit, efficitur. Amph. 1. 3. v. 52.
Accidit aures sonitus: ad aures. Stich. 1. 2. v. 31.
Accipe: verberantis est aut alias iniuria aliqua lædentis. Amph. Sc. Tun me v. 10.
Accipere ex aliquo aliquid. Afin. 4. 1. v. 20.
Accipere: acriter obiurgare. Men. 5. 1. vers. 7.
Accipere pro suscipere. Most. 5. 2. vers. 23. *Accipito ad te hanc littem.*
Accipere benignis auribus: Pro Audire. Amph. 5. 1. v. 35. Men. Prol. v. 4.
Accipere: intelligere. Caf. 2. 2. vers. 18.
Accipere mancipio. Trin. 2. 4. v. 19.
Accipere & accipi: pro tractari in conuiuio, excipere conuiuio. Aul. 4. 4. v. 3. Most. 1. 4. v. 7. Cist. 1. 1. v. 12. Mil. 3. 1. v. 141. Men. 5. 2. v. 44. Rud. 3. 5. v. 21. Perf. 1. 1. v. 32.
Accipere bene. Perf. 5. 1. v. 6. Bach. 1. 1. v. 69. *Magnifice.* Pseud. 1. 2. vers. 34.
Lepide: Pseud. 4. 1. v. 36. 19. 40. Nitide. Cist. 1. 1. v. 12. *Hospitio accipere.* Rud. 2. 4. v. 4.
Accipi conuiuio. Bacch. 5. 2. v. 63. *Fesime: Pseud 5. 1. vers. 9. Lepide.* Stich.